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 Ihre Agenturbetreuung

Regionalleitung Süd-West
Thorsten Krechel 
Telefon +49 203 99405 734
thorsten.krechel@schauinsland-reisen.de

Regionalleitung Nord
Daniel Ocampo
Telefon +49 203 99405 758
daniel.ocampo@schauinsland-reisen.de

Regionalleitung Mitte-Ost
Niklas Kubitz 
Telefon +49 203 99405 376
niklas.kubitz@schauinsland-reisen.de

Regionalleitung Mitte
Bianca Schwarze 
Telefon +49 203 99405 257
bianca.schwarze@schauinsland-reisen.de

Regionalleitung West
Yannick Thönnessen 
Telefon +49 203 99405 10700
yannick.thoennessen@schauinsland-reisen.de

Regionalleitung West-Mitte
Sarah Ziegenfuß  
Telefon +49 203 99405 114
sarah.ziegenfuss@schauinsland-reisen.de

schauinsland-reisen gmbh · Stresemannstraße 80 · 47051 Duisburg

Regionalleitung Ost
Lutz Haese
Telefon +49 203 99405 301
lutz.haese@schauinsland-reisen.de

Regionalleitung Süd-Ost
Jana Piesker
Telefon +49 203 99405 406
jana.piesker@schauinsland-reisen.de

mailto:thorsten.krechel%40schauinsland-reisen.de?subject=
mailto:niklas.kubitz%40schauinsland-reisen.de?subject=
mailto:bianca.schwarze%40schauinsland-reisen.de?subject=
mailto:sarah.ziegenfuss%40schauinsland-reisen.de?subject=
mailto:lutz.haese%40schauinsland-reisen.de?subject=
mailto:jana.piesker%40schauinsland-reisen.de?subject=


Unsere Zentrale Telefon +49 203 994050

E-Mail slr@schauinsland-reisen.de

Reservierung Telefon +49 203 99405 70

Fax +49 203 99405 6070

E-Mail reservierung@schauinsland-reisen.de

Flugservice Telefon +49 203 99405 380

Fax +49 203 99405 55

E-Mail flugservice@schauinsland-reisen.de

Vertrieb Telefon +49 203 99405 48

Fax +49 203 99405 519

E-Mail vertrieb@schauinsland-reisen.de

Gruppen Telefon +49 203 99405 698

E-Mail gruppen@schauinsland-reisen.de

Sonderreservierungen E-Mail sonderreservierung@schauinsland-reisen.de

Debitoren-Buchhaltung

Fragen zur Zahlung Telefon +49 203 99405 47

Fax +49 203 99405 60 47

Fragen zu Mahnungen Telefon +49 203 99405 180

Fax +49 203 99405 60 180

Fragen zu Provisionsabrechnungen Telefon +49 203 99405 60 461

Fragen zu Provisionsabrechnungen Fax +49 203 99405 180

E-Mail provisionsabrechnung@schauinsland-reisen.de

Kreuzfahrten Telefon +49 203 99405 383

E-Mail kreuzfahrten@schauinsland-reisen.de

SLRD Telefon +49 203 99405 600

E-Mail slrd@schauinsland-reisen.de

Qualitätsmanagement Telefon +49 203 99405 27

Fax +49 203 99405 98

E-Mail lobundkritik@schauinsland-reisen.de

Ticketing Telefon +49 203 99405 26

E-Mail ticketing@schauinsland-reisen.de

Linienflüge Telefon +49 203 99405 747

Fax +49 203 99405 555

E-Mail linienflug@schauinsland-reisen.de

E-Mail filekey@schauinsland-reisen.de

Online-Informations- und Verkaufshilfen

Infoseite für Expedienten www.slr-info.de

Mietwagenbedingungen www.mietwagenbedingungen.de

Hotelcode und Hotelbeschreibungen www.hotel-beschreibung.de

DB Rail & Fly www.fahrkarten.schauinsland-reisen.de

 Wir sind für Sie da
IHRE ANSPRECHPARTNER IN UNSEREM HAUS
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